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Lance double 1060mm,
entrée G1/4" M, sortie 2x1/4" NPT-F

Lance HP IDROBASE
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Lance double 1060 mm tube
1/4 acier chrome (livrée nue)

Ref. ID-CDR1787

Cette lance double avec sa poignée latérale permet l'aspiration par le

venturi du matériel.

Cette lance permet également d'effectuer le rincage les supports en

basse pression.

Pression max Bar (Bar)

Débit d'eau Litres/heure (I/h)
Type de matiére

Température d'utilisation max avec °C (°C)

eau chaude

Longueur lance HP Centimetres (M)

Raccord sortie lance HP
(type-diametre)

Raccord entrée HP
(type-diamétre)

Nombre sortie HP

250
2400

Acier chromé, laiton,
PVC

90

106
G1/4F

G1/4M
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